南風原町優秀建設工事表彰式 新副町長・新教育長紹介
5月30日（月）に（有）新里産業が令和4年度　南風原町優秀建設工事
表彰を受賞しました。（有）新里産業は昨年、南風原町字津嘉山地内に
ある町道73号線の改良工事を施工。本工事において、現場条件や状
況を把握し工事範囲のみではなく道路区域維持における排水処理な
どの社会的貢献が見られたことが評価され、表彰となりました。

長い間お疲れ様でした（国吉 真章  副町長退任）

下段左３番目から　代表取締役新里幸市様、新里勝太様

第２６回参議院議員通常選挙

南風原町選挙管理委員会からのおしらせ

令和4年７月10日（日）　7：00～20：00
第1投票区　ちむぐくる館（南風原町総合保健福祉防災センター）
第2投票区　南風原町役場1階ロビー
第3投票区　津嘉山地域振興資料館

投　　票

令和4年6月23日（木）～7月9日（土）　8：30～20：00
南風原町役場1階ロビー

期 日 前
場　　所

令和4年９月６日（火）
令和4年９月11日（日）
令和4年9月7日（水）～9月10日（土）

告 示 日
投 　 票
期 日 前

南風原町議会議員選挙
南風原町選挙管理委員会において、令和4年9月27日の任期満了に伴う南風原町議会議員
選挙の選挙期日を次のとおり決定しました。

令和4年7月22日（金）　15：00～
南風原町役場3階　庁議室
・立候補届等に関する重要な説明を行うため、ご本人または代理人が必ず出
　席してください。
・会場の都合により、参加人数は1立候補予定者につき2名までとなります。
・立候補予定者説明会の傍聴は行っておりません。

日　　時
場　　所

南風原町議会議員へ立候補予定の方に対する説明会を行います。

注意事項

令和4年8月25日（木）
令和4年９月11日（日）
令和4年8月26日（金）～9月10日（土）

告 示 日
投　　票
期 日 前

沖縄県知事選挙

【問】　南風原町選挙管理員会　☎098－889－4253

こういち しょうた

新副町長
よしのり

                         経    歴
昭和59年  4月　南風原町役場事務吏員採用
平成19年11月　総務部税務課長
平成22年  4月　総務部総務課長
平成24年  4月　総務部長
平成30年  6月　南風原町教育委員会教育長

金城　郡浩（字津嘉山）新教育長
くにひろ

　　　　　　　　　経　歴
昭和60年6月　南風原町役場事務吏員採用
平成22年4月　総務部税務課長
平成25年4月　経済建設部産業振興課長
平成30年6月　教育部長

ありがとうございました。寄 付 寄 贈
南風原町へ

…………………弱視の早期発見につながる検査キット１セット
南風原かすりライオンズクラブ様より

……………………………………… 親子健康手帳ケース 600個
JAおきなわ南風原支店、津嘉山支店様より

社会福祉協議会へ

故夫　金城栄喜様の香典返しとして

……………………3 万円

……………………三線3丁

金城　八重子（字喜屋武）様より
えいき

教育委員会へ

母校である南風原小学校へ
渡慶次　亨（字喜屋武）様より
町立幼稚園、小学校、中学校の新型コロナウイルス感染症対策として
イカリ消毒沖縄株式会社様より

とおる

※投票所などその他の情報については、内容が決まり次第随時お知らせします。

左から
JAおきなわ津嘉山支店
城間支店長
新垣副町長
赤嶺町長
JAおきなわ南風原支店
宮城支店長

左から
南風原小学校　校長
三線クラブの子たち
渡慶次様

新垣　吉紀（字与那覇）

……………消毒液32缶

12vol.530　2022.7.1　広報はえばる13 広報はえばる　2022.7.1　vol.530